
 
 

ZARZĄDZENIE NR 52/2021 
WÓJTA GMINY POŚWIĘTNE 

z dnia 2 września 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372) i art. 257 ust 1-3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 305) - Wójt Gminy Poświętne zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany w uchwale budżetowej Gminy Poświętne na 2021 r: 

1. Dokonuje się przesunięć w plan wydatków własnych z zał. Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2. W wyniku dokonanych zmian, plan budżetu na 2021 r. nie ulega zmianie i wynosi: 

1) dochody ogółem       35 782 169,11 zł, 
z tego: 
- dochody bieżące       35 486 749,26 zł, 
- dochody na zadania zlecone     11 585 369,21 zł, 
- dochody w ramach programów finansowanych z udziałem  
 środków europejskich oraz środków, o których mowa  
 w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
 ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
 przez jednostki samorządu terytorialnego   718 554,64 zł, 
 dochody majątkowe       295 419,85 zł, 
2) wydatki ogółem       41 127 869,94 zł, 
z tego: 
- wydatki bieżące,       35 343 567,09 zł, 
w tym: 
- wydatki na zadania zlecone     11 585 369,21 zł 
- wydatki w ramach programów finansowanych z udziałem  
 środków europejskich oraz środków, o których mowa  
 w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności  
 w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
 przez jednostki samorządu terytorialnego,    718 554,64 zł, 
- wydatki majątkowe       5 784 302,85 zł. 

§ 2. Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 
realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 października 2021 r.

Poz. 9147



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwester Niźnik 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9147



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 52/2021 

Wójta Gminy Poświętne 

z dnia 2 września 2021 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy Poświętne na rok 2021 

Dział Rozdział Paragra
f Treść Przed zmianą Zmniejszenia (-) 

/ Zwiększenia (+) Po zmianie 
750   Administracja publiczna 3 444 666,60 0,00 3 444 666,60 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 3 235 426,96 -16 000,00 3 219 426,96 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

5 000,00 -4 000,00 1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 000,00 5 000,00 125 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 2 000,00 -1 500,00 500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 175 940,60 -25 381,00 150 559,60 
  4300 Zakup usług pozostałych 223 846,36 5 000,00 228 846,36 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 58 000,00 13 881,00 71 881,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 10 000,00 -9 000,00 1 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 13 000,00 25 000,00 38 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 12 000,00 16 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 13 000,00 22 000,00 
 75095  Pozostała działalność 22 000,00 -9 000,00 13 000,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 10 000,00 -9 000,00 1 000,00 
801   Oświata i wychowanie 13 947 856,81 0,00 13 947 856,81 

 80101  Szkoły podstawowe 10 515 043,66 -100 000,00 10 415 043,66 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 361 400,00 17 228,00 378 628,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 6 286 142,00 -125 928,00 6 160 214,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 371 000,00 29 900,00 400 900,00 
  4270 Zakup usług remontowych 403 200,00 -21 200,00 382 000,00 
 80104  Przedszkola 1 703 179,00 100 000,00 1 803 179,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 753 800,00 100 000,00 853 800,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 87 300,00 0,00 87 300,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 200,00 1 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7 300,00 -1 200,00 6 100,00 

851   Ochrona zdrowia 163 500,00 0,00 163 500,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 87 500,00 0,00 87 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 20 000,00 30 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 44 500,00 -20 000,00 24 500,00 
 85195  Pozostała działalność 46 300,00 0,00 46 300,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 700,00 -800,00 13 900,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 800,00 800,00 

852   Pomoc społeczna 1 017 187,00 0,00 1 017 187,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 518 564,00 8 000,00 526 564,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57 240,00 5 000,00 62 240,00 
  4260 Zakup energii 0,00 1 000,00 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 2 000,00 9 000,00 
 85295  Pozostała działalność 75 919,00 -8 000,00 67 919,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 500,00 -4 500,00 8 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9147



  4260 Zakup energii 0,00 500,00 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 12 500,00 -4 000,00 8 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 2 404 949,87 0,00 2 404 949,87 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 80 350,00 0,00 80 350,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 8 000,00 8 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 -8 000,00 17 000,00 
 90095  Pozostała działalność 248 318,00 0,00 248 318,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 3 300,00 10 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 31 786,00 -3 300,00 28 486,00 

Razem: 41 127 869,94 0,00 41 127 869,94 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 9147



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 52/2021 

Wójta Gminy Poświętne 

z dnia 2 września 2021 r. 

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii 

Dochody Wydatki 
Dział Rozdział § Nazwa Plan Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

88 000,00 Ochrona zdrowia 88 000,00 

Zwalczanie narkomanii 500,00 85153 
4300 Zakup usług pozostałych 500,00 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 87 500,00 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw  

88 000,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 13 200,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 200,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 24 500,00 
4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 

756 

75618 

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych 

88 000,00 

851 

85154 

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

800,00 

Ogółem 88 000,00 Ogółem 88 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 9147


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2021-10-27T14:03:17+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




